関係者各位

時　　間

：　令和６年７月１６日（火）～令和６年１２月２７日（金）

：　午前　８ 時 ３０ 分　～　午後　４ 時 ００ 分

　[担 当 者]　由布市 建設課 土木係(担当:田中,大久保),TEL 097-582-1273(内2215)

令 和 6 年 6 月 26 日

由 布 市 役 所 建 設 課 長

道路改良事業に伴う測量のお知らせ

　[測量業者]　協同エンジニアリング(株) （担当：後藤,菅）TEL 097-545-2111

　平素より道路行政運営に対しまして、ご理解ご協力いただき感謝申し上げます。
　今年度より市道役場線の道路改良事業に着手する運びとなり、現地測量を行うこ
とをお知らせいたします。
　ご迷惑をおかけいたしますがご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

※この業務に関して通行制限は発生いたしません。

期　　間

班回覧

測量区間

挾間未来館

国道210号

至 向之原駅

挾間小学校

挾間庁舎